
Il resto ?? rumore. Ascoltando il
XX secolo
Read More
SKU: 16586
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Ross Alexeditore: Bompianiluogo-edizione:
Milanoanno-edizione: 2009

Product Description
In 8, pp. 874. Brossura. Rare sottolineature a penna da pag. 547 a pag. 565 brossura Buono
(Good) (16586)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-resto-rumore-ascoltando-il-xx-secolo/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Sahara, terra di domani. Pref. di
Albert Sarraut; trad. di Gianni
Montagna.
Read More
SKU: 14950
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Cornet, Pierreeditore: Bompianiluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1959

Product Description
234 pagine; 22 cm, brossura, carta naturalmente ingiallita brossura Molto buono (Very Good)
(14950)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/sahara-terra-di-domani-pref-di-albert-sarraut-trad-di-gianni-montagna/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Studi
Read More
SKU: 12094
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Riviere Jacqueseditore: Bompianiluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1945

Product Description
202 p. ; 22 cm. Brossura con sovraccoperta. Introduzione e traduzione di Giuseppe Lanza
brossura Molto buono (Very Good) (12094)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/studi/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Acque morte
Read More
SKU: 11544
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Beckett, Simoneditore: Bompianiluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 2017

Product Description
In 8, pp. 560. Brossura con sovraccoperta brossura Ottimo (Fine) (11544)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/acque-morte/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


La città, introduzione di Livio
Sichirollo ; prefazione di Enzo
Paci
Read More
SKU: 11094
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Weber Maxeditore: Bompianiluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1979

Product Description
XL, 188 pagine, 21 cm, brossura con alette, carta ingiallita brossura Molto buono (Very Good)
(11094)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-citt-introduzione-di-livio-sichirollo-prefazione-di-enzo-paci/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Oltre il cristianesimo. Da Eckart
a Le Saux
Read More
SKU: 10691
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Vannini Marcoeditore: Bompianiluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 2013

Product Description
In 8, pp. 314. Brossura brossura Molto buono (Very Good) (10691)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/oltre-il-cristianesimo-da-eckart-a-le-saux/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


Boschi e uomini :
un'adolescenza
Read More
SKU: 10338
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Wiechert Ernsteditore: Bompianiluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1955

Product Description
213 pagine, 21 cm, brossura con sovracop., carta ingiallita brossura Molto buono (Very Good)
(10338)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/boschi-e-uomini-unadolescenza/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


L'acqua del lago non è mai dolce
Read More
SKU: 9421
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Caminito, Giuliaeditore: Bompianiluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 2021

Product Description
in 8, 302 pagine, brossura con sovracop. conserva la fascia editoriale brossura Ottimo (Fine)
(9421)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/lacqua-del-lago-non-mai-dolce/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Ferito a morte
Read More
SKU: 9390
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: La Capria, Raffaeleeditore: Bompianiluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1961

Product Description
214 pagine 20 cm rilegatura editoriale rilegato Ottimo (Fine) (9390)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/ferito-a-morte/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Storia dei Rosa-Croce,
prefazione di Umberto Eco
Read More
SKU: 9320
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Arnold Pauleditore: Bompianiluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1989

Product Description
327 pagine, 23 cm. Trad. di Giuseppina Bonerba. Legatura editoriale con sopracop. rilegato
Molto buono (Very Good) (9320)

Le piccole Mazarine
Read More
SKU: 9105
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Combescot, Pierreeditore: Bompianiluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 2002

Product Description
in 8, 408 pagine, brossura con sopracoperta brossura Ottimo (Fine) (9105)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/storia-dei-rosa-croce-prefazione-di-umberto-eco/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/
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Gente qualunque
Read More
SKU: 7923
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Politica
autore: Montanelli Indroeditore: Bompianiluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1942

Product Description
282 p. ; 13 cm Ultima pagina di testo non numerata. Rilegatura coeva mezza tela con titoli in
oro sul dorso. II edizione rilegato Molto buono (Very Good) (7923)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/gente-qualunque/
https://viborada.it/categoria-prodotto/politica/

